
Points de vente

TICKET BUS-TRAM ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

• Gares SNCF
• Stations RATP

Contact

Île-de-France 
Mobilités

Itinéraires, infos traŎc, déviations :

DÉPLIANT

Imprimé sur papier écologique

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Informations pratiques
& points de vente

Gare d’Ermont Eaubonne

Gare de Roissypôle

9509

  @ExpRoissy_IDFM

Horaires valables du 1
er
 décembre 2025  

au 19 juillet 2026

Informations complémentaires

Les horaires sont calculés dans des conditions normales  

de circulation et sont sujets à ses aléas.

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

euil

Soisy-sous-
Montmorency

Tremblay-
en-France

Aulnay-
sous-Bois

Bonneuil-
en-France

Saint-Brice-
sous-Forêt

Garges-lès-
Gonesse

Épinay-sur-Seine

Roissy-
en-France

Deuil-la-Barre

Montmorency

Villiers-le-Bel

Saint-Gratien

Goussainville

Vaudherland

Villetaneuse

Montmagny

Montlignon

Saint-Denis

Mauregard
Bouqueval

Arnouville

Eaubonne

Margency

Saint-Prix

Villepinte

Le Thillay

Sarcelles

Gonesse

Sannois

Groslay

Ermont

Écouen

Andilly

Dugny

Piscop

Stains

D
9
0
9

D928

D144 D12
5

D
125

D170

A
3

Bois Jacques Dr Schweitzer Roosevelt

Fontaine Renée 

Théodore Bullier

Place
Charles de Gaulle

Gare d’Ermont
Eaubonne

30-11 • 95-29 • 138 • 1510
1512 • 1514 • 3801 • 3804
CitéVal • N148 • N154

Gare de Roissypôle

19 • 22 • 27 • 32 • 32ZA • 39 • 43 • 93 • 100 • 350 • 351
2101 • 2102 • 2123 • 2124 • 7708 • 7720 • 9501 • 9502
9518 • T’Bus1 • R4 • ROISSYBUS • Filéo • N140 • N143

Gare de Garges Sarcelles

ZONE 4ZONE 4

©
 O

S
M

09.25
N

20 min

1,5 km

ZONE 5ZONE 5

Gare d’Ermont Eaubonne  Gare de Roissypôle9509

 Du lundi au vendredi
ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 5:25 5:55 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:35 9:55

EAUBONNE Bois Jacques 5:36 6:06 6:36 6:56 7:17 7:37 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:26 9:46 10:06

SOISY-SOUS- 
MONTMORENCY

Dr Schweitzer 5:39 6:09 6:39 6:59 7:20 7:41 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:29 9:49 10:09

MONTMORENCY Fontaine Renée 5:42 6:12 6:42 7:02 7:23 7:43 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:32 9:52 10:12

SARCELLES Théodore Bullier 5:51 6:21 6:51 7:11 7:32 7:52 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:41 10:01 10:21

GARGES-LÈS-GONESSE Gare de Garges Sarcelles 5:55 6:25 6:55 7:15 7:36 7:57 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:45 10:05 10:25

Place Charles de Gaulle 5:57 6:27 6:57 7:17 7:38 7:59 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:47 10:07 10:27

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 6:27 6:57 7:27 7:47 8:08 8:30 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:17 10:37 10:57

 Samedi
ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

EAUBONNE Bois Jacques 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

SOISY-SOUS- 
MONTMORENCY

Dr Schweitzer 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

MONTMORENCY Fontaine Renée 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

SARCELLES Théodore Bullier 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

GARGES-LÈS-GONESSE Gare de Garges Sarcelles 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Place Charles de Gaulle 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:40 16:55

EAUBONNE Bois Jacques 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:51 17:06

SOISY-SOUS- 
MONTMORENCY

Dr Schweitzer 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:55 17:10

MONTMORENCY Fontaine Renée 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:57 17:12

SARCELLES Théodore Bullier 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:06 17:22

GARGES-LÈS-GONESSE Gare de Garges Sarcelles 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:11 17:27

Place Charles de Gaulle 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:13 17:29

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:44 18:01

ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 18:45 19:45 20:45 21:45

EAUBONNE Bois Jacques 18:56 19:56 20:56 21:56

SOISY-SOUS- 
MONTMORENCY

Dr Schweitzer 18:59 19:59 20:59 21:59

MONTMORENCY Fontaine Renée 19:02 20:02 21:02 22:02

SARCELLES Théodore Bullier 19:11 20:11 21:11 22:11

GARGES-LÈS-GONESSE Gare de Garges Sarcelles 19:15 20:15 21:15 22:15

Place Charles de Gaulle 19:17 20:17 21:17 22:17

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 19:47 20:47 21:47 22:47

ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45

EAUBONNE Bois Jacques 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:21 19:41 20:01 20:26 20:56 21:26 21:56

SOISY-SOUS- 
MONTMORENCY

Dr Schweitzer 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:25 19:45 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59

MONTMORENCY Fontaine Renée 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:27 19:47 20:07 20:32 21:02 21:32 22:02

SARCELLES Théodore Bullier 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:23 19:36 19:56 20:16 20:41 21:11 21:41 22:11

GARGES-LÈS-GONESSE Gare de Garges Sarcelles 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:28 19:41 20:01 20:20 20:45 21:15 21:45 22:15

Place Charles de Gaulle 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30 19:43 20:03 20:22 20:47 21:17 21:47 22:17

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:01 20:14 20:34 20:52 21:17 21:47 22:17 22:47

Gare d’Ermont Eaubonne  Gare de Roissypôle9509

TRANSDEV EXPRESS 
ROISSY 

4 rue Henri Fosse 
77990 Le Mesnil-Amelot

iledefrance-mobilites.fr

L’information en ligne :

0 800 10 20 20  
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Téléchargez gratuitement 
les applications : 

11
/2

0
2

5 
 -

  
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e 

10
-3
2-
22
25

10
-3
2-
22
25

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

Avant de monter dans le bus,

préparez votre passe Navigo ou votre ticket.

La validation
c�est obligatoire !

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

Pourquoi valider ?



Itinéraires, horaires,
rechargement de votre
passe Navigo et info trafic :

déplacez vous en toute simplicité avec

l�application Île-de-France Mobilités

Évitons de passer à la borne.

Rechargeons avec l�application

Île-de-France Mobilités.

Pour recharger votre
passe Navigo, ne touchez
qu’un seul écran : celui
de votre téléphone

d�Express Roissy sur X :

ExpRoissy_IDFM

Gare de Roissypôle  Gare d’Ermont Eaubonne9509

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

Pas de monnaie ?

Achetez votre ticket par SMS*

*Le ticket SMS est valable 1h à compter de l�envoi du SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans 
correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors 
forfaits pro ou offres commerciales particulières). Supplément éventuel pour les abonnements mobiles ne 
comprenant pas les SMS illimités. Prix du ticket débité sur votre facture téléphonique. CGU consultable 
sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

(ex : BUS1511, BUS1527...)

Envoyez
BUS + N°
de votre ligne

1 SMS
=

1 TICKET
Tarif du ticket 

d�accès à bord

au 93100

 Samedi

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

GARGES-LÈS-GONESSE Place Charles de Gaulle 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Gare de Garges Sarcelles 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

SARCELLES Théodore Bullier 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

MONTMORENCY Roosevelt 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

SOISY-SOUS-MONTMORENCY Dr Schweitzer 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

EAUBONNE Bois Jacques 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

 Du lundi au vendredi

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 5:30 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

GARGES-LÈS-GONESSE Place Charles de Gaulle 5:58 6:28 6:43 6:58 7:13 7:30 7:45 8:02 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Gare de Garges Sarcelles 6:00 6:30 6:45 7:00 7:15 7:32 7:47 8:03 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 10:02 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

SARCELLES Théodore Bullier 6:04 6:34 6:49 7:04 7:19 7:37 7:52 8:09 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:07 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

MONTMORENCY Roosevelt 6:13 6:43 6:58 7:13 7:28 7:46 8:01 8:18 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:16 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

SOISY-SOUS-MONTMORENCY Dr Schweitzer 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:48 8:03 8:21 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:18 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

EAUBONNE Bois Jacques 6:19 6:49 7:04 7:19 7:34 7:52 8:07 8:25 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:22 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 6:30 7:00 7:17 7:32 7:51 8:09 8:24 8:42 8:57 9:17 9:33 9:53 10:11 10:33 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30

TREMBLAY-EN-FRANCE Gare de Roissypôle 14:00 14:30 14:55 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:20 18:40 19:10 19:45 20:30 21:30 22:30

GARGES-LÈS-GONESSE Place Charles de Gaulle 14:28 14:58 15:23 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 17:00 17:15 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53 19:13 19:40 20:15 20:58 21:58 22:58

Gare de Garges Sarcelles 14:30 15:00 15:25 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:02 17:17 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:42 20:17 21:00 22:00 23:00

SARCELLES Théodore Bullier 14:34 15:04 15:29 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:07 17:22 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20 19:47 20:22 21:04 22:04 23:04

MONTMORENCY Roosevelt 14:43 15:13 15:38 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:16 17:31 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:56 20:31 21:13 22:13 23:13

SOISY-SOUS-MONTMORENCY Dr Schweitzer 14:46 15:16 15:41 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:18 17:33 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:13 19:33 19:58 20:33 21:16 22:16 23:16

EAUBONNE Bois Jacques 14:49 15:19 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:22 17:37 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:17 19:37 20:02 20:37 21:19 22:19 23:19

ERMONT Gare d'Ermont Eaubonne 15:00 15:30 15:55 16:15 16:30 16:47 17:02 17:19 17:37 17:52 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:30 19:50 20:13 20:48 21:30 22:30 23:30


